
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

 
 

Determina n°460-2019

 
 

del giorno 20/06/2019

 

 
OGGETTO: Realizzazione di lavori all'impianto elettrico degli uffici al piano primo della
sede amministrativa di COeSO – SdS Grosseto, sita in Grosseto, V. D. Chiesa nr.12, ai
sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. Codice cig: ZED28D9429 -
Affidamento diretto.   

 



●

●

●

IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito ai sensi della seguente normativa:
 

Art. 16 del vigente Statuto aziendale, che disciplina gli assetti organizzativi;     
 
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture,
approvato con atto della Giunta esecutiva n. 11 del 27/10/2010;
 
adotta, pertanto, la seguente determinazione
 
Disposizione di Servizio del Direttore n. 1 del 15.01.2019 relativa al conferimento alla
sottoscritta dell’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi tecnico amministrativi,
 

 
RICHIAMATA  integralmente la propria Determinazione a contrarre n. 400/2019,   con cui si dava
avvio alla procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., per l’affidamento dei lavori all'impianto elettrico degli uffici posti al piano primo della
sede amministrativa di COeSO – SdS Grosseto, sita in Grosseto, V. D. Chiesa nr.12, mediante
piattaforma telematica START;
 
CONSIDERATO  che tramite la piattaforma START la Ditta Moschini sas, con sede legale in Via
Orcagna 44 - 58100 Grosseto, p.iva. 01136030531, ha presentato l'offerta economica per la somma
di € 1.088,80 al netto dell'IVA;
 
PRESO ATTO  che l'offerta presentata dalla Ditta Moschini sas, è stata ritenuta congrua a seguito di
valutazione espressa dal personale tecnico dell'Azienda Usl Sud Est Toscana, in virtù della
convenzione stipulata tra l' Azienda USL Sud Est Toscana e il COeSO - SdS Grosseto, per la
gestione tecnico manutentiva degli immobili ad uso di COeSO - SdS Grosseto ha indicato ( come da
documentazione depositata agli atti di questo ufficio);
 
 DATO ATTO  che per l'affidamento in oggetto  è stato attribuito dall'ANAC “Autorità Nazionale
Anticorruzione” il seguente CIG: ZED28D9429,  onde consentire di assolvere gli obblighi previsti
dall’articolo 3 della legge n. 136/2010 ed assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari;
 
RITENUTO  pertanto, di affidare, per le motivazioni di cui sopra, affidare alla Ditta  Moschini sas i
lavori all'impianto elettrico degli uffici al piano primo della sede amministrativa di COeSO – SdS
Grosseto, sita in Grosseto, V. D. Chiesa nr.12, per un importo com0plessivo di Euro 1.088,80 al
netto dell'IVA;
 
 

DETERMINA
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,



1.

 
DI AFFIDAREalla Ditta Moschini sas, con sede legale in Via Orcagna 44 - 58100 Grosseto, p.iva.
01136030531 ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.lgs n. 50/16, e ss.mm.ii., i  lavori
all'impianto elettrico degli uffici  posti al piano primo della sede amministrativa di COeSO - SdS
Grosseto, alle condizioni economiche  di cui all’offerta  presentata tramite piattaforma telematica
regionale START per un importo di  euro 1.088,80,  oltre IVA;
 
DI DARE immediato avvio ai controlli di legge sulle dichiarazioni fornite dalla Ditta affidataria in fase
di presentazione telematica dell'offerta, dando atto che:

l’efficacia dell’aggiudicazione resta subordinata al positivo espletamento delle verifiche sul
possesso dei requisiti di ordine generale dichiarati in sede di gara;
 

DI DARE ATTO che la stipula del relativo contratto avverrà mediante scambio di corrispondenza
secondo l’uso commerciale attraverso posta elettronica certificata (lettera-contratto);
 
DI DARE ATTO che il sottoscritto, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs.
n. 50/2016,non si trova in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con l'oggetto
dell'affidamento;
 
DI PUBBLICARE  il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO-
S.d.S.Grosseto (http://www.coesoareagr.it).
 
 
 
 
 
-
 
 

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Marta Battistoni

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it

	IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

